
  

  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale ‘Edmondo de Amicis’ 
Via al donatore di sangue 11 – 20010 Marcallo con Casone (Mi) 

Tel. 02 9761170 
e-mail miic858003@istruzione.it  pec miic858003@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                     Gemellato con “DE LA SALLE COLLEGE” 
                                                                                                                             Di MACROOM (IRLANDA) 

CF 93018810155 – CM MIIC858003 – http://www.icmarcallo.edu.it 

 
Delibera n. 31 

Estratto dal Verbale n. 8 della riunione 
del Consiglio di Istituto del 18.05.2022 

 
L’ anno 2022 addì 18 del mese di maggio  alle ore 18:30, in via telematica tramite Meet, si riunisce 
regolarmente convocato con prot. n. 1771/II.1 del 13.05.2022 il Consiglio d’Istituto per discutere il 
seguente O.d.G.: 
 
 

………… OMISSIS ………… 

“CONTO CONSUNTIVO E.F. 2021” 
 
 
N. Componenti presenti: 16      N. Componenti assenti: 2 
Constatata la validità della seduta,  
Presiede:              il   Presidente Sig. Genoni Marco 
Segretario verbalizzante:   la  Docente     Sig.ra Ceruti Silvana 
 

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 
- Visto il Verbale n. 2022/003   del Collegio dei Revisori dei Conti redatto il giorno 11.05.2022 

con il quale si esprime giudizio di regolarità sul CONTO CONSUNTIVO E.F. 2021; 
 

- Vista la relazione illustrativa al Conto Consuntivo E.F. 2021 e i relativi modelli allegati 
 
 

_X_ ad unanimità di voti          con voti favorevoli  _____     voti contrari  ____     astenuti ____ 
 
 

DELIBERA 
 
 

di approvare il Conto Consuntivo E.F. 2021 e i relativi allegati.  
 

 
     F.to IL SEGRETARIO       F.to  IL PRESIDENTE 
             Ceruti Silvana                                      Genoni Marco 
 

 

mailto:miic858003@istruzione.it
mailto:miic858003@pec.istruzione.it

